



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000196/21 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

340 - UIRAPURU INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS DE C						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	019.001.001	ARAME GALVANIZADO LISO Nº 14 MORLAN	KG	600	20,50	12.300,00
4	019.001.004	POSTE EM CONCRETO PARA ALAMBRADO RETO IUN		420	57,00	23.940,00
5	019.001.006	TELA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 3" ALTURA 1,5M M2		1.000	33,25	33.250,00
6	019.001.008	TELA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 3" ALTURA 1,8M C2		1.000	33,25	33.250,00
7	019.001.005	TELA ALAMBRADO FIO 14 MALHA 3" ALTURA 1,5M M2		1.000	25,75	25.750,00
8	019.001.007	TELA ALAMBRADO FIO 14 MALHA 3" ALTURA 1,8M M2		1.000	25,75	25.750,00
Valor Total Geral:						154.240,00

2799 - GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	019.001.002	ARAME GALVANIZADO LISO Nº 12 MORLAN	KG	600	19,00	11.400,00
3	019.001.003	POSTE EM CONCRETO PARA ALAMBRADO CURVCUN		420	59,50	24.990,00
Valor Total Geral:						36.390,00
Valor Total da Licitação:						190.630,00